
N 859 859-02-4-201805202238
20/05/2018

არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის                                                                       
„ონის მუნიციპალიტეტის მოსწავლე-ახალგაზრდობის სახლი“-ს                                                                                 

წესდების დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსი“-ს 61-ე მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, 1061  მუხლის მე-5 და მე-6 
პუნქტისა და მე-16 მუხლის მე-4  პუნქტის შესაბამისად ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის „ონის                                                                                                                                                    
მუნიციპალიტეტის მოსწავლე-ახალგაზრდობის სახლი“-ს ( ს/კ 237978453) ახალი  წესდება  
თანდართული რედაქციით.

2.  ძალადაკარგულად გამოცხადდეს  ონის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2016 წლის 12 
იანვრის  N13 ბრძანებით დამტკიცებული წესდება.

3.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე;

 4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს 
ადმინინისტრაციული საპროცესო კოდექსი“-ს თანახმად.

ემზარ საბანაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
.


